ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ

НАХВАЛЬСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 33
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        15 января 2020г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
 НАХВАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«14» января 2020 г.                  с. Нахвальское            №    6 / 22

О внесении изменений в Решение Нахвальского сельского Совета депутатов
от 31.01.2008 г. № 95 «Об утверждении Положения по оплате труда выборных
должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
и муниципальных служащих»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ
от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным   законом    от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях
правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом
Нахвальского сельсовета,

Нахвальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Нахвальского сельского Совета депутатов от 31.01.2008 г.

№ 95 «Об утверждении Положения по оплате труда выборных должностных лиц, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»:

1.1 Подпункт з) пункта 2 раздела 3 Приложения   дополнить словами
«, которая не является выплатой за отработанное время».
1.2 В таблице Приложения № 1 к Положению слова «Глава местной администрации»

заменить словами «Глава   сельсовета».
         2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, благоустройству
(председатель Якимова Л.В.).
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости органов местного
самоуправления Нахвальского сельсовета» и разместить на официальном сайте Сухобузимского
района.
         4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшим с 01.01.2020 г.

Глава
Нахвальского сельсовета                              Н.И. Гимбал

Председатель Нахвальского
сельского Совета депутатов                         Л.Н.Корнева.

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава
сельсовета
Н.И.Гимбал .

Отпечатано в
Администрации

Нахвальского
сельсовета

663055
с.Нахвальское
ул.Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
15.01. 2020г.